- 1 -

证券代码：002367            证券简称：康力电梯           公告编号：201112

康力电梯股份有限公司

第一届监事会第十七次会议决议的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

康力电梯股份有限公司（以下简称“公司”）第一届监事会第十七次会议于

2011年 03月 07日以邮件方式向全体监事发出第一届监事会第十七次会议通知。

会议于 2011 年 03 月 18 日下午在公司办公楼会议室召开。会议应出席监事 3

人，实际出席 3 人，会议的召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》的

有关规定。

经与会监事审议并一致通过以下议案：

1、会议以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权的表决结果审议通过了《关于公

司监事会换届的议案》；

公司第一届监事会已任期届满，根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，

公司监事会进行换届选举。根据公司股东提名情况，提名莫林根先生、金云泉先

生为公司第二届监事会非职工监事候选人（简历附后）。

本议案需提交公司 2011年度第一次临时股东大会审议通过与经公司 2011年

第一次职工代表大会选举的职工监事任建华先生组成第二届监事会。

最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监

事总数的二分之一；单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

2、会议以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权的表决结果审议通过了《关于苏

州新里程电控系统有限公司购买电梯控制系统专有技术暨关联交易的议案》。

- 2 -

经核查，监事会认为：苏州新里程电控系统有限公司购买电梯控制系统专有

技术，更加有利于公司控制系统部件的专业化研发和生产，使公司电梯控制系统、

电气部件的设计和生产稳步达到行业国内领先水平，更好的支撑 “康力”品牌

整机产品性能的提升，完善产品结构，增强企业竞争力，符合公司长远发展战略。

公司聘请具有证券从业资格的专业评估机构进行了评估，购买定价符合市场交易

原则。不存在损害全体股东利益的情形。因此，我们同意并将该议案提交 2011

年度第一次临时股东大会审议。

特此公告

康力电梯股份有限公司

监事会

2011 年 03 月 22 日

- 3 -

附件：

简  历

金云泉先生： 1957 年出生，中国国籍，中专学历，高级经济师。曾任中国

农业银行吴江市支行莘塔分理处副主任。2000 年至今服务于康力电梯股份有限

公司，现任公司监事、科技创新委员会主任。

金云泉先生与本公司或公司的控股股东及实际控制人不存在关联关系；其未

持有公司股票；其不存在《公司法》规定禁止任职的情形，未受过中国证监会及

其他有关部门的处罚和证券交易惩戒。

莫林根先生：1957 年出生，中国国籍，大专学历，高级经济师。现任永鼎

集团有限公司、江苏永鼎投资有限公司总经理。现拟任公司监事。

莫林根先生与本公司或公司的控股股东及实际控制人不存在关联关系；其未

持有公司股票；其不存在《公司法》规定禁止任职的情形，未受过中国证监会及

其他有关部门的处罚和证券交易惩戒。